
Zarządzenie nr 136 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 190 Rektora ZUT z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie Karty audytu wewnętrznego 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 190 Rektora ZUT z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie Karty audytu 

wewnętrznego w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie w załączniku 

w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Czynności doradcze mogą polegać w szczególności na:  

1) wykonywaniu analiz, ocen i obiektywnych ustaleń stanu faktycznego; 

2) wyrażaniu opinii oraz składaniu wniosków mających na celu usprawnienie działalności 

Uczelni; 

3) uczestniczeniu w składach komisji, zespołów i innych ciał doradczych, powołanych przez 

Rektora; 

4) udziale w naradach, spotkaniach organizowanych w Uczelni.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 136
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 16 listopada 2021 r.

	zmieniające zarządzenie nr 190 Rektora ZUT z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie Karty audytu wewnętrznego w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


